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PACITMCAHHUE
y4yeOHbIX 3aHATHI 00beaHHeHHI (y4eOHbix rpynmn) Ha 6aze OO Ne 70
na 2024 - 2025 yuyeOubiii roa

YTBEPXJAIO
Hupexrop MBOY 10 LITP «Oxkrabpbckmii» -

06.09.2024r.

H.B. Kop3aukopa

Ne ®.1.0. Ha3zsanue Nerp. | K-Bo Mecro Ilno | Ilon-x Bropuuk | Cpeaa Yersepr | [Iarauua | Cy66ora | Bockp.
n/n | neaparora o0beauHeHHs | /TOX YacoB | mpoBexe | wWagb
| obyue | Ha HHSA Kabu
HHS rpynny | 3aHaTH#E | HeTa
.| Ko3sipesa Tponuuka k | 1/3 2 Kab6.21 | 48,7 | 8.55- - - - » - -
uana ceoemy S M2 10.25
D mopoBHA 2/3. 12 - .8.55- - - » . -
10.25
3/3 2 - - 8.55- - M - -
- 10.25
4/2 2 11.40- & - ; . - -
13.10
5/2 2 - 11.40- " - - % %
13.10
6/2 2 - - 11.40- 5 - % "
13.10
T 2 - - 11.40- - - %
13.10
.| Myxauesa Ecnu 1/1 1 Kab6.7 48,7 | - - 10.45- - - = -~
Enuzasera X04elb M2 11.25
AnexceeBHa 6bITh 3m0poB | 2/1 1 - - - }gi’g - - .
3/1 1 - - - - 9.50- - “
10.30
4/1 1 - - - 11.40- " "
12.20
5/1 1 - - 11.40- - - - -
12.20
6/1 1 11.40- - - N - - -
12.20




MyxaueBa EnuzaBera Otpsg FOU/] 1 Kabuner No21 17.35-18.15 17.35-18.15
AnekceeBHa
1. JIsmuna Enena FOHBIit apxuTeKkTOp 2B Kabuner Nel4 |- 16.05-17.35 - - -
BsiuecnaBoBHa 2]1 - - - - 11.40-13.10
2C - - 16.0517.35 - -
3C - - - 12.3514.05 -
3E - - - 8.55-9.35 8.55-9.35
2. KossipeBa ['urapa 1 rp. Ka6uner Ne39 |16.05-16.45 - - 16.05-16.45
Mapus OnerosHa 2 rp. - 16.05-16.45 - 16.0516.45 -
3 1p. 8.55-9.35 - 8.55-9.35 - -
4 p. 8.00-8.40 - 16.0516.45 - -
AHcam011b 1 rp. 11.40-12.20 - - - 9.50-10.30
TUTApUCTOB 2 rp. - 12.35-13.15 - - 12.35-13.15
3. SIkoBieBa [Ikosa BOJIOHTEPCKO 8b Kabuner Nod4 12.35-14.05 14.2515.55
Hpuna AnexceeBHa ro
MacTepcTBa
4, BopobbeBa PurMmuka u Tanen 1A KaGuner - - - - 11.40-12.20
Mapus OneroBna 1B No55, aktoBbIl |- - 10.4511.25 - -
1T 3a1 - - - - 10.45-11.25
11 - 11.40-12.20 - - -
[ToaroroBka k Gany 8A - - - - 15.20-16.00
8b - - - 14.2515.05 -
8B 14.25-15.05 - - - -
&I 15.20-16.00 - - - -
81 15.20-16.00 - - -
5. JyHpKuHa A3Oyka Typu3ma 5-7 Kabuner Ne 8 13.3015.00 13.3015.00
CHexaHna
OmneroBHa
6. I'ypesinoBa Hanexna | [lamku-ITaxmaTs Irp.  |KaGuner Ne 8 13.30-14.10 - 12.3513.15 - 12.35-13.15
BuxTtoposna 2 rp. - 13.30-14.10 - 11.4012.20 -
7. Kopemnanos [Hamku 2-5xn  |Kabunet Ne§ 18.00-19.30 18.0019.30
[TaBen HukomaeBnu -IIaxMaThl
8. JIsmuna Enena XynoxecTBe HHast 2-5 Kabuner Nel4 14.25-15.55
BsiuecnaBoBHa CTYIUS
«Hactpoenue »
9. EmenbsiHoBa CBeTana Maremaruka momk |KaOunuer Ne 2 18.00-18.30
UropesHa OJIbHU KU
10. Boponuna Nuecca Pyccknii s3bIK. nomk  |Kabuner Ne 5 18.40-19.10
CraHucIaBOBHA Pa3BuTHe peun | OJBHU KU
11. Kopisikosa Jlapuca Jloruxa. nomk  (Kabuner 19.20-19.50
AnekcaHapoBHA Pa3zButne oiibHU KU |Ne 3
TBOPUYECKUX

crocooHocTe 1




12. YepHeHKOBa OOyuenue urenuto u| gomk |(Kabunet Ne6 18.00-18.40 18.0018.40

Enena ApkaabpeBHa OCHOBaM OJIbHU KH

TPaMOTHOCTH
Uwuranouka 1 Kabunet No6 12.35-13.15 12.35—13.15
13. OtkpsiTas aynqutopusi| PoOoToTexHH Ka 1-4 Kabuner Neo 38 9.00-18.00 9.4014.00
14. OTkpeiTas ayauropust | AHramickuid si3pIk | 2-6 kinacc |[KaOunet Ne 44 9.00-19.40 9.00-19.40
bI

15. CyneiiMmaHOB [IIxosa 1-11  Kabuner 17.00-21.00 - 17.00- - 17.00-21.00 17.00-21.00

Wnsnap PamunoBuu Opeiik-1anca Ne 55 21.00
16. YepHeHkoBa Menauacrynu s 5-11 Kabuuet Ne 44 12.35-13.15 12.3513.15

Enena ApkanpeBHa
17. Ky3znenoB Anekcanp ®ytooi 1-4 1-4 Cnopr3ain 17.35-19.00 7.30-8.30 7.30-8.30 18.00- 7.30-8.30 7.30-8.30 -

BragumupoBuy 19.00 17.35-19.00
18. Tyr6aeB Anexcanap Tx3KxBOHZO 1-11  |Cnoopt3an - 17.0021.00 - 18.1521.00 - -
MuxainoBuy

XopomrasuH M. /1.
19. MuTtpomuna E.H. Hacronbusbiii Tenanc|  5-11 ®oiie 1 sTax 16.50-17.30 13.30-14.10 - - -
20. BaiikoB Bsuecias Boneiibon 8,9 Cnopt3an 19.00-21.00 - - - 19.00-21.00 11.30-13.00

IIerpoBuu
21. Ycrunosa Bepa backetbon 2-4 Cnopr3an - - 19.0020.30 - - 13.00-15.00
HBanoBHa

22. Xwucmaros JI.JI. ANKAIO 1-11 Maublit 3a1 - 19.40-20.40 - 19.4020.40 - 15.00-16.00
23. Bycaprun A.A. TX3KBOH/I0 1-11  |Mamsi 3ar 18.00-20.00 - 18.0020.00 - 18.00-20.00 -
24. Yupxkos I'.0. - - 17.0018.00 - - 10.00-12.00
25. Kopenanos E.C. - - - - - 12.30-14.30
26. Tunryk M.II. - - - - - 16.10-18.10
217. Ky3nenos A.B. dyT60n 1-4 MausIii 3ai 18.30-19.30 18.3019.30
28. Jlunun Bragucias 3D 1-2 ximacc |KabOuuer Ne38 10.00-14.30 10.00-15.30 11.4013.15 11.40-15.30

Onerosuy

MOJZCIIMPOBAH UC
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